Na podstawie powyższej oceny, Rada Nadzorcza stwierdza, że wszystkie cele określone w uchwale

Rady na rok 2024 zostały zrealizowane w pełni (100%).

2. Rada Nadzorcza postanawia ustalić wynagrodzenie zmienne (premię roczną) dla Prezesa Zarządu

w wysokości 15.000,00 zł brutto (piętnaście tysięcy złotych). Kwota ta została określona zgodnie

z zawartymi postanowieniami umowy oraz zasadami kształtowania wynagrodzeń członków organu

zarządzającego Serockie Inwestycje Samorządowe sp. Z 0.0.

3. Wynagrodzenie zmienne Prezesa Zarządu zostanie wypłacone do końca sierpnia 2025 roku wraz